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

de no Paulistão na derrota por
3 a 1 para a Ponte Preta, o
Santos volta a campo para
enfrentar o São Bento às
18h30, na Vila Belmiro. O téc-
nico Marcelo Fernandes já
declarou que deverá poupar
alguns jogadores. Certo mes-
mo é que Cicinho e Valencia,
suspensos, e o goleiro Vander-
lei, lesionado, estão fora. Com
a seleção brasileira, Robinho
também segue como baixa.

     Carioca
Em jogo que pode valer a li-
derança do Carioca, Vasco e
Botafogo se enfrentam hoje,
às 16h, no Maracanã. O Fo-
gão lidera a competição com
os mesmos 29 pontos do
Flamengo, que jogou ontem,
e do Gigante da Colina. O
Glorioso, no entanto, tem
um saldo de gols melhor
que os dois adversários.

1 º1 º1 º1 º1 º
2 º2 º2 º2 º2 º
3 º3 º3 º3 º3 º
4 º4 º4 º4 º4 º
5 º5 º5 º5 º5 º
6 º6 º6 º6 º6 º
7 º7 º7 º7 º7 º
8 º8 º8 º8 º8 º
9 º9 º9 º9 º9 º
10º10º10º10º10º
1111111111ººººº
11111 22222ººººº
11111 33333ººººº
1111144444ººººº
1 51 51 51 51 5 ººººº
11111 66666 ººººº

Grêmio 26 13 8 2 3 17 6 11
Internacional 25 12 7 4 1 17 8 9
B. de Pelotas 22 13 6 4 3 16 9 7
Cruzeiro 21 13 5 6 2 13 9 4
Ypiranga 20 12 6 2 4 18 9 9
Lajeadense 20 13 5 5 3 15 11 4
Juventude 19 13 5 4 4 12 9 3
Passo Fundo 19 13 5 4 4 18 19 -1
N. Hamburgo 18 13 5 3 5 11 12 -1
São José 17 13 4 5 4 16 16 0
Aimoré 15 13 3 6 4 12 17 -5
Veranópolis 14 13 4 2 7 8 11 -3
São Paulo 13 13 3 4 6 11 16 -5
União Frede. 10 13 1 7 5 9 21 -12
Caxias 9 13 2 3 8 8 16 -8
Avenida 9 13 2 3 8 8 20 -12

Time P  J V E D GP GC SG

GAÚCHOGAÚCHOGAÚCHOGAÚCHOGAÚCHO

14ª RODADA
Hoje
16h Ypiranga x N. Hamburgo
16h União Frede. x Internacional
18h Aimoré x Avenida
18h30 Grêmio x São Paulo
19h B. de Pelotas x Veranópolis
19h Passo Fundo x Juventude
19h30 Lajeadense x Cruzeiro
19h30 Caxias x São José

Dupla Grenal joga de olho na ponta
Diante do São Paulo, o

Grêmio defende hoje a lide-
rança do Gauchão, às 18h30,

LU
C

AS
 U

EB
EL

na Arena. Felipão fará mu-
danças na equipe. Galhardo,
Fellipe Bastos, Yuri Mamute

e Everaldo se-
rão testados
nas vagas de
Matías Rodrí-
guez, Ramiro,
Douglas e
Braian Rodrí-
gues, respecti-
vamente. Vice-
líder com um
jogo a menos, o
Internacional
pega o União

Frederiquense no Vermelhão
da Colina, às 16h.
D’Alessandro, Juan, Léo, Vi-
tinho, Cláudio Winck, Arán-
guiz, Taiberson, Lisandro
López e Nilmar são desfal-
ques para o pressionado téc-
nico Diego Aguirre (foto).
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CASAS, SOBRADOS E APARTAMENTOS

APTOS COM ENTREGA FUTURA:

- Ed. Eco Ville                      - Ed. Val Paraiso                 
- H. Rieger Residence                - Ed. Unique
 - Ed. Residence Curitiba       - Ed. Sylvio Kissula               
- Ed. Guiomar Rezende          - Ed. Augustus                      
- Lagoa da Pampulha

ED. RESID. CRISTAL
Com 92m², Rua João de Matos, 1145 - Jardim Cristal. Com 03 quartos, 
sala de jantar / estar, bwc, cozinha, área de serviço, 01 garagem, chur-
rasqueira. R$ 200.000,00

EDIFÍCIO ZARA
Prédio de aptos em construção. R.: Natal, Centro, unidades 
com 3 quartos e com metragens de 76m² a 94m², com valores 
de R$ 209.000,00 a R$ 229.000,00, condições a consultar.

CASA 258M²
Av. Antonio Kucinski, 356, antiga Av das 

Torres, 2 suítes, 2 qtos, 3 salas, copa, coz., 
bwc, dep. empreg, lav., depósito, churr, 

2 garagens.R$ 400.000,00

ED. LE PRESTIGE 291,5M²
R. Goiás, Country. Suíte Master, 2 suítes, 4 salas, lavabo, sa-
cadas, cozinha, lavanderia, dep. empregada, depósito, 3 vagas 
de garagem, ótima área de lazer em amplo terreno. Entrega 
da obra para Maio / 2015. Valor R$ 1.162.000,00

Lote 372m² com casa mista no fundo. Rua 
Itália, 1197, Jd. Europa, R$ 140.000,00

Mercado Avenida Gralha Azul, Guarujá. Vendo 
Ponto, instalações e estoque, em funcionamento, 
com grande clientela. R$ 90.000,00

Lote c/ 862m² Rua Tiradentes, entre a Av. Brasil e R. 
Erechim. Próx. ao novo Shopping. R$ 850.000,00

SOBRADO 270M²
Rua Monjoleiro, Tropical, suíte máster, suíte 
simples, 2 qtos, bwc, 3 salas, lavabo, escrit., 
sacada, copa, coz., lareira, lavand., chur-
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